

๒๑



ศาลากลางจังหวัดสกลนคร
รับเลขที่ ๑๙๕๙๓
วันที่ ๑-๑๑-๒๕๖๑
เวลา น.
ที่ว่าการอำเภอพังโคน

ที่ สน ๑๐๑๘/๒๖๖๑

ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

๗๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างฯ

จำนวน ๑ ชุด

๒. ตาราง ปปช.๐๑

จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคน ขอส่งเอกสารราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองนกกต หมู่ที่ ๑๐-บ้านอุ่มเหมา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลไธยห้อย อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของ ที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายณรงค์ งามไสภณกิตติ)

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอ

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

โทร ๐-๔๒๗๗-๑๐๐๘

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองนกกด หมู่ที่ ๑๐-บ้านอุ่มเหมา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลไฮหย่อง อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตร.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางศุภากร นามประกาย

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางทองเหรียญ ประณมศรี

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓ นายวิรัช สัพโส

นายช่างโยธา ทต.ไฮหย่อง

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 10 บ้านหนองนกคค ตำบลไฮห่อง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง |
|-----------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-------------------------|--------|--------------|-------------|
| 1 | ปรับเกรดบดอัดคันทางเดิม | ตร.ม. | 400 | 10.84 | 4336 | 1.3624 | 14.768416 | 5907.3664 |
| 2 | ทรายรองพื้นได้ผิวทาง | ลบ.ม. | 30 | 420 | 12600 | 1.3624 | 572.208 | 17166.24 |
| 3 | คอนกรีตเสริมเหล็ก Seng 240 Ksc. | ลบ.ม. | 57 | 1850 | 105450 | 1.3624 | 2520.44 | 143665.08 |
| 4 | เหล็ก DOWEL BAR RB ตก. 15 มม. | เส้น | 4 | 256.6 | 1026.4 | 1.3624 | 349.59184 | 1398.36736 |
| 5 | เหล็ก TIE BAR DB ตก. 16 มม. | เส้น | 8 | 289.8 | 2318.4 | 1.3624 | 394.82352 | 3158.58816 |
| 6 | เหล็กตะแกรง ขนาดช่อง 0.10x0.30 | ตร.ม. | 400 | 25 | 10000 | 1.3624 | 34.06 | 13624 |
| 7 | โพน | แผ่น | 20 | 15 | 300 | 1.3624 | 20.436 | 408.72 |
| 8 | นอสพีค | ลิตร | 50 | 25 | 1250 | 1.3624 | 34.06 | 1703 |
| 9 | ลูกวิ่งไหล่ทาง | ลบ.ม. | 120 | 83 | 9960 | 1.3624 | 113.0792 | 13569.504 |
| ประมาณราคารวันที่ 26 กรกฎาคม 2661 | | | | | 147240.8 | | รวม | 200600.8659 |
| | | | | | ตัวอักษร(สองแถบบาทถ้วน) | | ขอใช้ | 200000 |
| 1.ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง | | | | | 147240.8 | | | |
| 2.ค่า factor f งานก่อสร้างทาง | | | | | 1.3624 | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคาทางงานก่อสร้างตรวจสอบแล้วเห็นชอบ ให้มีราคากลางก่อสร้างกำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน

(ลงชื่อ).....*P. N. M.*.....ประธานกำหนดราคากลาง
(นางศุภากร นามประภาส)
ปลัดกอง(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....*h.*.....
(นางทองเหวิญ ประถมศรี)
เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....*W.*.....กรรมการ
(นายวิวิทย์ ด้งโต)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน